



MINISTERO DELL'ISTRUZIONE E DEL MERITO
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
SCUOLA INFANZIA - PRIMARIA E SECONDARIA 1° GRADO
"E. DONADONI"

Via P.A. Faccanoni, 13 – 24067 SARNICO (BG) - Tel. 035/910446
Cod. mecc. BGIC87300E - Cod. fisc. 95118390160
E-mail: bgic87300e@istruzione.it - E-mail PEC: bgic87300e@pec.istruzione.it
Sito Internet: <https://icdonadonisarnico.edu.it/>

Sarnico, 24/06/2025

SPETT. Colorificio LO-MAR
Via Casalino, 7/D, 24021 Bergamo

CIG. B76328506F

Oggetto: Ordine diretto per l'acquisto di materiale di Arte e Immagine Scuola Secondaria di Sarnico

Si prega di voler fornire a questo Istituto Comprensivo il sotto elencato materiale come da vostro preventivo del 17/06/2025:

DESCRIZIONE	QUANTITÀ	PREZZO UNIT.	IVA	IMPORTO
S1101 Pani creta fiorentina (rossa a cottura) kg.25	5	12,50	22	62,50
S1102B bianca kg.25	2	22,00	22	44,00
S1103 Smalto bianco in polvere-apiombico-temperatura850/900°	10	5,80	22	58,00
Filo da taglio S1120	4	1,80	22	7,20
S1701B BIANCO FABRIANO ELLE/ERRE – liscio 50x70 gr. 220	120	0,31	22	37,20
Cartoncino Fabriano bianco 70x100 S1702 liscio	50	0,54	22	27,00
Cartoncini Murillo 70X100 Nero S1705C	50	1,45	22	72,50
S3714 in gomma rossa-extra- manico legno cm. 20	1	14,50	22	14,50
S1311B scatola CARTONE CARAN D'ACHE SWISSCOLOR acquarellabili -18colori	2	11,00	22	22,00
Flaconi Tempera Giotto Fila lt.1 S105 1Rosso magenta, 1 Giallo primario, 1 Blu Cyan, 4 Bianco	7	3,90	22	27,30
Colla in Stick Faber Castell gr.40 S308B	10	1,30	22	13,00

Firmato digitalmente da MARCO INDELLICATI

Barattolo pennarelli Turbo Maxi punta grossa 48 colori S2308	2	12,80	22	25,60
Confezione pennarelli doppia punta acqua brush duo 24 colori S2330B	3	29,40	22	88,20
Pennello pelo di bue extra n.3 S2703	20	1,75	22	35,00
Pennello pelo di bue extra n.6 S2706	20	2,40	22	48,00
Pennello sintetico tondo da Vinci n.3 S3033	20	1,45	22	29,00
S1112 Mattarello x creta girevole- cm.50	10	4,80	22	48,00
S7019 Fermacampioni scat. da 100 pezzi - mm.16	21	1,50	22	31,50
S7006 Cucitrice Tokyo 64	5	3,200	22	16,00
S7008 Punti per cucitrici - scatolina da 1000 pezzi	20	0,26	22	5,20
S1603 Cartal ucido 21x29,7 50 fogli gr. 80	5	5,35	22	26,75
S7106 Nastri bi-adesivi bianco- TESA mm.19x25 mt.	10	2,85	22	28,50
S7107 Nastri bi-adesivi trasparente- TESA mm.12x10 mt.	10	2,20	22	22,00
Alluminio ramato S3803	100	0,90	22	90,00
S7005B a punta arrotondata- inox forgiato- cm.15,5	10	2,40	22	24,00
S2002D COPY Risme cartonc. gr.200 tinta unicolor - A4 - bianco - avorio	2	7,65	22	15,30
S3704 Inchiostro AMI -6colori - flacone ml. 250	2	11,00	22	22,00
Acquaragia Extra lt. 1 S20	2	2,90	22	5,80
6				
S 607 Vetro cattedrale pezzi 23x32 in materiale plastico	25	3,20	22	80,00
Matite Grafite Lyra 4B – 6B – 8B – 10B -12B x6 S1310B	30	0,90	22	27,00
S 602 Pennarelli per ceramica e vetro MARABU - Conf. 5colori	6	16,95	22	101,70
S 304 Collavinilica EMUL -barattolo	2	4,90	22	9,80
S7013 Puntine da disegno a tre punte- in acciaio- scat. da 100 pezzi	20	2,80	22	56,00
S1602 F4 Fabriano 24x33- ruvido 20 fogli gr. 220	4	4,95	22	19,80
			Totale	1,240,35
		IVA	Totale	272,88
		Totale con IVA		1513,23



MINISTERO DELL'ISTRUZIONE E DEL MERITO
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
SCUOLA INFANZIA - PRIMARIA E SECONDARIA 1° GRADO
"E. DONADONI"

Via P.A. Faccanoni, 13 – 24067 SARNICO (BG) - Tel. 035/910446
Cod. mecc. BGIC87300E - Cod. fisc. 95118390160
E-mail: bgic87300e@istruzione.it - E-mail PEC: bgic87300e@pec.istruzione.it
Sito Internet: <https://icdonadonisarnico.edu.it/>

Il valore della fornitura, comprensivo di ogni onere per l'imballaggio, la consegna è di complessive € 1.513,23 (compresa iva) ed in nessun caso potrà subire variazioni per qualsiasi causa o ragione.

L'Istituto verserà a mezzo mandato il prezzo imponibile della fornitura, dietro regolare presentazione di fattura elettronica da parte della Ditta, entro 30 gg. d.f.

CODICE UNIVOCO per fatturazione: UFTFJI

CODICE FISCALE 95118390160.

Obblighi dell'appaltatore relativi alla tracciabilità dei flussi finanziari

In ottemperanza alle disposizioni della legge 13 agosto 2010 n. 136 in materia di tracciabilità dei flussi finanziari si comunica il Codice CIG. **B76328506F** attribuito dall' A.V.C.P. e si riassumono gli obblighi dell'appaltatore relativi alla tracciabilità dei flussi finanziari:

L'appaltatore assume tutti gli obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari di cui all'art.3 della L. 13/08/2010 n.136 e successive modifiche; punto 2.

L'appaltatore si impegna a dare immediata comunicazione alla stazione appaltante ed alla Prefettura - ufficio territoriale del Governo della provincia di Bergamo della notizia dell'inadempimento della controparte agli obblighi di tracciabilità finanziaria.

Il Dirigente scolastico

Prof. Marco Indellicati
(Documento firmato digitalmente
ai sensi del c.d. Codice
Amministrazione Digitale e
normativa connessa)